TSTUDRAMGSALE)

Lot # Consignor

Price

Buyer

2018

Montadale

FITTED Yearling Ram

500 Baugh & Dunn,Inc $500.00 Res Sr Champion 2259 Bunting Farms Woodbine IL
459 Salfner Montadales $300.00 1122 Jocob Benjamin WILMINGTON IL
2 Total Lots $800.00 TOTAL $400.00 Average
FITTED Fall Ram Lamb
499 Baugh &Dunn, Inc $400.00 RES GRAND CHAMP - 1542 Shane Rhoades CENTRALIA MO
Sr Champ
462 Clayman Montadales $300.00 1015 David Clouser POLK OH
448 Rhoades Montadales $300.00 2194 Tom & Sandy Clayman HUTCHINSON KS
3 Total Lots $1,000.00 TOTAL $333.33 Average
FITTED January Ram Lamb
452 Petefish Montadales $350.00 Res Jr Champion 2118 Moenter Montadales AKRON OH
463 Clayman Montadales $4,750.00 1085 Miller Farms BRUCE SD
431 Poppen Montadales $300.00 1074 Philip Juzeler STELLA MO
3 Total Lots $5,400.00 TOTAL $1,800.00 Average
FITTED February Ram Lamb
438 Jacobsen Ranch $2,250.00 SE:rrl:lpD CHAMP - Jr 1128 Bruns Montadales HERMAN MN
453 Petefish Montadales $600.00 1579 Kathy McClure WINNEBAGO IL
444 My Montadales $500.00 1593 Waylon Strohschein ROZET WY
485 Miller Farms $300.00 2261 Cavey Family Montadales NEW MD
WINDSOR
4 Total Lots $3,650.00 TOTAL $912.50 Average
FITTED Yearling Ewe
433 Poppen Montadales $3,500.00 gE:NpD CHAMP - 5r 1091 Baugh & Dunn VANDALIA MO
m
434 Poppen Montadales $2,600.00 Res Sr Champion 2120 John Melvin MOUNT OH
STERLING
437 JansynVanHorn $3,250.00 1140 Petefish Montadales VIRGINIA IL
466 Clayman Montadales $1,100.00 1548 Mallory Corzatt BERWICK IL
496 Ekern Montadales $750.00 1542 Shane Rhoades CENTRALIA MO
4142 Riley-Riesberg Montadales  $700.00 2194 Tom & Sandy Clayman HUTCHINSON KS
461 Salfner Montadales $500.00 1017 Alex Coers NEW IL

HOLLAND




Lot # Consignor Price Buyer

487 Miller Farms $400.00 1025 Ekern Montadales Mexico MO

465 Clayman Montadales $1,250.00 1176 Elizabeth Bohan WINDSOR CA

9 Total Lots $14,050.00 TOTAL $1,561.11 Average

FITTED Fall Ewe Lamb

478 Mumm Montadales $1,000.00 2176 Wyatt & Willow Clayman HUTCHINSON KS

441 Jacobsen Ranch $850.00 1016 Jayne Deardoff COLVILLE WA

449 Rhoades Montadales $300.00 1015 David Clouser POLK OH

3 Total Lots $2,150.00 TOTAL $716.67 Average

FITTED January Ewe Lamb

488 Miller Farms $800.00 2205 Macy Mahler EARLVILLE IL

468 Clayman Montadales $750.00 2205 Macy Mahler EARLVILLE IL

435 Poppen Montadales $550.00 2121 Joe Conrad FARIBAULT MN

497 Ekern Montadales $400.00 1140 Petefish Montadales VIRGINIA IL

490 Miller Farms $400.00 1016 Jayne Deardoff COLVILLE WA

464 Clayman Montadales $250.00 1139 James & Caroline Green TROY MO

469 Clayman Montadales $550.00 2259 Bunting Farms Woodbine IL

450 Rhoades Montadales $300.00 1048 Abell-Murdock Montadales Aurora OR

467 Clayman Montadales $275.00 2205 Macy Mahler EARLVILLE IL

9 Total Lots $4,275.00 TOTAL $475.00 Average

FITTED February Ewe Lamb

457 Kuykendall Montadales $700.00 Res Jr Champion 2121 Joe Conrad FARIBAULT MN

492 3JFarm $600.00 1140 Petefish Montadales VIRGINIA IL

480 Mumm Montadales $500.00 2176 Wyatt & Willow Clayman HUTCHINSON KS

455 Petefish Montadales $450.00 1591 Craig & Kendra Fleck Brookings SD

489 Miller Farms $325.00 1048 Abell-Murdock Montadales Aurora OR

436 Poppen Montadales $600.00 1087 Eli Claycomb Everett PA

498 Ekern Montadales $300.00 2155 David Moore Kirksville MO

479 Mumm Montadales $800.00 1027 Jayce Coers NEW IL
HOLLAND

471 Clayman Montadales $300.00 2155 David Moore Kirksville MO

470 Clayman Montadales $300.00 2155 David Moore Kirksville MO

10 Total Lots $4,875.00 TOTAL $487.50 Average

FITTED March Ewe Lamb

443 Jacobsen Ranch $600.00 1551 Tony & Jenifer Carpenter CALDWELL OH

456 Petefish Montadales $400.00 1016 Jayne Deardoff COLVILLE WA

446 My Montadales $400.00 2194 Tom & Sandy Clayman HUTCHINSON KS

3 Total Lots $1,400.00 TOTAL $466.67 Average

Montadale - 46 Total Sold $37,600.00 TOTAL $817.39 Montadale Average



